
při příležitosti 16. výročí založení klubu, 
a 385. výročí ztroskotání švédské válečné lodi VASA

pořádá

 
aneb 

 Jak Vavřinec navaří, tak se podzim podaří. 

Prezentace: 
muži, ženy - 10:00 – 12:00
dvojice - po skončení singlů
High skóre -  od 10:00 kdykoliv během dne, 
konec soutěže 16:00, 6 odměn pro nejvyšší high skóre 
v každé hodině
Pro vyhodnocení nejvyšších skóre v hodině bude použito handicapu:
hráči na žebříčku ČŠO od 1. do 20. místa handicap 0,
21. – 50. handicap + 50 bodů, 51. – 100. handicap +100 bodů, 
101. a víc handicap +150 bodů. 
Do vyhodnocení celkového pořadí v High skóre se handicap nepočítá!

Startovné:  
100 Kč – jednotlivci, 100 Kč - páry
High skóre – jeden pokus 20 Kč

Turnaj je bodovaný jako středočeský Regional ČŠO. 
Není nutná licence žádného svazu.

Steelové hroty budou k dostání na místě.

Muži – Trofej Gustava II. Adolfa:
1. 2000 Kč + trofej
2. 1000 Kč + trofej 
3. 2x 500 Kč  + trofeje
Ženy – Trofej Marie Eleonory Braniborské:
1. 500 Kč + trofej
2. trofej
Páry – Cena Henrika Hybertssona:
1. 1000 Kč + trofeje
2. 500 Kč + trofeje
3. 300 Kč + trofeje
Nejlepší junior – Cena města Stockholmu:
Věcná cena + trofej
High skóre – Cena Anderse Franzéna:
1. 500 Kč + trofej
2. trofej
Nejvyšší High skóre v každé hodině: 100 Kč
Nejvyšší zavření: Láhev + trofej
Nejvíce 180: Láhev + trofej

Po skončení turnaje 

TOMBOLA 
o více jak 50 cen!

Sobota 10. srpna 2013, Hospoda U Andělů, Hlavní 19, Senohraby

v šipkáchv šipkách
QÝČEPU OPEN 2013


